

سرمقاله

مehجوریت نخبگان، خانمان سوز تو از مهاجرت نخبگان



ابوالفضل فاتح

این روزها بحث مهاجرت نم‌انگیز نخبگان داغ شده است، اما این مهاجرت باشد، چرا آن که می‌رود، کشور از او محروم می‌شود، اما لاقل خود از علم و ظرفیت‌هایش بهره می‌گیرد، لکن بسیاری از آنان که به عشق وطن مانده‌اند، غمگنانه حسرت می‌خورند که نه می‌توانند خدمتی به وطن کنند و نه از علمشان بهره‌ای گرفته می‌شود.

شاید کوچ نخبگان در هیچ جای جهان مساله جدیدی نباشد، اما شتاب و گستردگی بی‌سابقه این رخداد و بی‌تفاوتی و بی‌تدبیری بسیاری از مسئولان، به همراه پدیده بی‌آینده‌سازی و به بن‌بست کشاندن عمدی بخش اعظمی‌از جامعه ایرانی، مولودی جدید است. یله دادن سیاست تحکم و تحمیل سیاسی و فرهنگی آن هم از قیوع خام و زمخت آن، و ملاحظه بسیاری از امور در قالب امنیت و قالب نیولام، این هم از نوع کلنگی آن، مجال زندگی نه تنها به نابغه و نخبه که به بسیاری از مردم کوچه و بازار هم نمی‌دهد و عرصه را بر ایشان تنگ کرده است. در حقیقت ما خواسته یا ناخواسته با نوعی آپارتاید علمی و سیاسی و حذف فله‌ای مواجه شده‌ایم. ما با جماعتی مواجه هستیم که دانایی را بنیان توانایی نمی‌دانند و اساسا مفهوم دقیقی از نخبگی ندارند و به ندرت از حلقه‌های نزدیک خود فراتر می‌روند و ندغه‌های هم برای جذب سرمایه‌ها ندارند و از کنار اتلاف این همه سرمایه انسانی به آسانی می‌گذرند و چه بسا برخی جریانات به آن رضایت هم نداشته باشند تا عرصه را به خود منحصر سازند. بسیاری از جوانان ایرانی که در هر جای جهان می‌درخشند در نزد اینان چیزی محسوب نمی‌شوند مگر آن که به رویه‌های تحمیلی تمکین است.
و ارجحت مضول برفاضل را بپذیرند. برای حکایت این مهم، نیازی نیست جای دوری برویم، دامنه بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهها و افتالش پست‌های مسورنی و کارشناسی و مدیریتی از سوی ناکارشناسان را ببینید. در میان نگران قوا، وزرا، نمایندگان مجلس و صدها پست کلیدی دیگر، چه تعداد از نخبگان درجه اول کشور یا فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های تراز اول از جمله تهران و شریف و… حضور دارند؟ این کافی نبوده که با مداخلات غیر آکادمیک در حال تغییر شبکه و وزات علمی همین دانشگاه‌ها هم هستند، که نیازمند بیداری است. همین گونه است در بسیاری دیگر از گلوگاهها و شریان‌های حیاتی کشور! دامنه ارد صلاحیت‌ها در انتخابات مختلف و اسلتهزاه مفهوم انتخابات در کشور! انتخابات اخیر را ببینید، یا به مشاوران سلطوح عالی کشور بنگرید: بودزجه‌ر و خواجه نصیر و امیر کبیر کجا و برخی مشاوران امروز کجا؟ یا این یعنی مهجوریت نخبگان. مقایسه کنیم با کشورهایی که بخش اعظم عناصر کلیدی‌شان از نخبگان دانشگاه‌های تراز اول تشکیل می‌شوند و روزی به روز سطح علمی ورتبجه کارآمدی خود را از ارقاء می‌دهند. این مصیبت حوزی به دامن‌گیر مراجع و حوزه‌های علمیه ما نیز شده و بسیاری از نخبگان حوزوی از دایره تاثیرگذاری بیرون گذاشته‌اند یا خانه‌نشین شده‌اند، در مناصب حوزوی حکومت بسیاری از سرشناسان و فضایی حوزه نایده انگاشته شده و در اظهار نظر، اماکن حضرت آینه‌الله صافی نیز تحمل نمی‌شوند. قبول کنیم که با تشریفاتی کردن جمهوریت و به شوخی گرفتن شایسته‌سالاری، به حقوق ملت ظلم بزرگی شده است. بپذیریم دیگر نمی‌توان برای حل مسائل پیچیده، راه‌حل‌های ساده جست‌وجو کرد. گیریم که مهاجرت کار این و آن باشد، مهاجرت فعلی حاضر در وطن کار چه کسانی است؟

واقیعت بنگی صرفا مهاجرت چند صد هزار آدم خسته یا افسرده نیست، پای آرزوی جلای وطن میلیون‌ها شهروند ایرانی و مهجوریت میلیون‌ها نفر در میان استت و رسما تجزیه و جداکردن بخشی از ملت و تنزل استعدادهای انسانی و تبدل در هویت ملی در جریان است. گویی جریاناتی تصمیم گرفته‌اند از ایران «ملت‌ی جدید» بسازند و همان گونه که میلیون‌ها میلیون ایرانی را رسما و عملا از دایره تصمیم‌گیری و انتخابات مختلف کنار گذاشتند، ایران را صرفا در گروهی خاص خلاصه کرده و منابع مادی و بشریان‌های حیاتی کشور را در اختیار آنان قرار دهند و هویت و نگرش الباقی مردم را به هیچ سدرمه از صحنه خارج کنند و گویی هر که در مسیر آقایان نیست «ذمی» است و صاحب حقی بر آن نخواهد بود، یا باید مالیات ماندن را که همان پذیرش سبک زندگی و نوع نگرش آقایان است، بدهد، یا از کشورش برود.

در نتیجه و جدای از این تبعیض روزهافزون سیاسی و علمی و فرهنگی، با مصیبتی به نام ناکرآمدی چندجانبه و تضعیف بنیان‌های کشور در بسیاری از عرصه‌ها مواجه هستیم که سال‌هاست نامحاربترین نمونه اقتصادی و این روزها نمونه محیط زیستی آن را شاهد بودیم.ه. وقتی چشم و گوش‌ها به روی واقیعت‌ها بسته شود، زیان‌ها حقیقت را نگوید، آنگاه زوال تعقل در نظام تصمیم‌گیری حتمی‌است، تملق، و خوش خدمتی و فاضلرهای و حسد فساد و هتیمت به منتقدان و تهدید بقیبان افق دیدر را می‌کاهد، ارتفاع حکومت و ظمکت را کوتاه و شکاف‌ها را افزون می‌سازد. بعضی تحلیل‌ها که این روزها شنیده می‌شود و برخی سیاست‌ها و برخی نصیها، نه‌تنها ناشی از بی‌تجربگی و محفل‌سالاری که گویی با نوعی زوال عقلانیت سیاسی نیز همراه است، بسیاری متعجبند که آیا براستی بخشی از ملت را حذف و بسیاری را به سکوت مجبور سازند و بزرگانی را حصر کرده‌اند، که این گونه افراد را بر ایرکه بنشانند؟ حتی مهره‌های خود را هم به درستی چینش نمی‌کنند و افراد فراوانی را در پست‌های غیر تخصصی نصب می‌کنند. فرض کنید به جای تیم ملی یک کشور، تیمی‌درجه چندم را به بازی‌های جهانی بفرستند و مهرباش را هم از رشته دیگری بکنارند و مهره‌ها را هم جابجا چینش کنند. نتیجه معلوم است. این مدل سیاست‌ورزی، تقسیم غنائم که نه، نوعی تاراج غنائم است. آنچه صورت می‌گیرد، پوست اندازی نیست، عین پوست کندن و قیمه قیمه کردن است. به عینه تابلوی زیبای هویت ملی و باورهای دینی و معیارهای اخلاقی و آرمان‌های مورد وفاق در حال پاره پاره شدن است. اگر به فکر ملت نسبتی به فکر ابروی اسلام و ایران باشیم، به فقر و فلاکت کشاندن مردم برای هیچ کس افتخاری نخواهد بود. امروز می‌گذرد و فردا که ما و شما نسیتم زیان‌ها گوشوه خواهد شد. ایران با آن سابقه تمدنی، ارث پدری کسی به عنوان یک نگار بیرونی این کوه شدن ارتفاع، و آب شدن‌تر از کشور را به عینه مشاهده می‌کنم.

منکر خصومت بی‌سابقه بیگانگان عنود نظیر آمریکا و مانع تراشی‌ها و سود جویی‌های برخی کشورهای مدعی دوستی نظیر روسیه در عهد صبر‌المللی و استقامت کم نظیر ملت و پیشرفت‌های کشور در عرصه توانمندی و بازدارندگی دفاعی و برخی دیگر از عرصه‌های علم، تکنولوژی و سلامت‌توانمندیست که جای خود ستودنی است، اما این تنها، از کاربست بخشی بسیار محدود از ظرفیت جوانان این مزن و بوم و با هزینه بسیار هنگفت از ملک و ملت و دین و مهن به انجام رسیده است و ورودی به عرصه‌های سیاسی، حقوق انسان و آزادی‌های مدنی و فکری و حق تعیین سرنوشت و مهجوریت بخش نخبگان پیدا نمی‌کند. ما به ایرانی بود خود افتخار می‌کنیم، اما اگر اجازه داده می‌شد ملت با همه توانمندی‌هایش در پروسه پیشرفت کشور مشارکت کند و در تنگنای فنگ نظری‌ها نقش ملت محبوس و قانون اساسی به نفع حاکمیت یک جریان تنگ‌فکر صادره نمی‌شد، امروز ایران منزلی دیگر نداشت. متاسفانه در نتیجه سیاست‌های سلبقهای و فقدان دوردانده‌شی، دیر زمانی است در کشور، چیزی به نام افق، چشم‌انداز و راهبردد امیدافزین دیده نمی‌شود. تقریبا برای کسی معلوم نیست قرار است فردا یا پس فردا و یا پس از تحمل سال‌ها مصائب بحری به تحمل سیاست‌ها، مسئولان، کشور در کدام ساحل دنیا می‌گردد. برخی به زعم خود با «دست آموز» انگاشتن یک ملت رشید، تلاش دارند از کشور یک «سیرک بزرگ» و «تونل وحشتی» بسازند که هیچکس نداند پایان آن کی و به کجا ختم می‌شود. حق ملت است که اگر به نایق مشارکت دادن نمی‌شوند، لاقل بلداندن قرار است سرنوشت کشور به کجا ختم شود و ایران پس از ده سال یا بیست سال یا سی سال دیگر در کجا قرار می‌گیرد، ما از سنال ۱۳۴۸ که دوران خسران کشور آغاز شد، عموما پیشرفتی نداشته‌ایم که در عرصه‌هایی نیز به مراتب عقب رفته‌ایم. ایران ۱۴۰۴ افسانه شده، قرار است ۲۰ سال دیگر به کجا برسیم؟

مفروم علامه طباطبایی در جریان شهادت شهید مطهری پس از مقدمه‌ای، نکته‌ای را هوشدار سلایق مبهم و دور اندیشه‌ای بیان فرمودند که متأسفانه در آن زمان مورد توجه قرار نگرفت. علامه فرمودند: «باید بیدار بود و مطالبی که برای آن جدال داشتند و زحمات بسیاری کشیدند و جان‌های بسیار دادند را خوب پیاده کنند، فردا قانون اساسی و یک سلسله مقررات خواهیم داشت که نظرات دینی پایه حقوقی آن را شکل می‌دهد لکن به گونه‌ای نشود که فردا مورد ستیزه دیگران قرار بگیریم.»

ادامه در صفحه ۱۲

گروه سیاسی – جواد سازگار:

عجیبی که این روزها در فضای سیاسی کشور افتاده این است که عموم مشکلات و معضلاتی که مردم در این ایام با آن روبرو هستند چیزهایی است که وعده های زیبایی درباره آن در زمان انتخابات داده شده‌ است
و اولین چیزی که در مواجهه با این مشکلات به یاد می‌آید همان وعده های قشنگ است که هنوز چندماهی از دادن آنها نگذشته است. وضعیت ناسامان بورس، افزایش بی رویه قیمت کالاها و خدمات، قیمت گذاری دستوری، دخالت دولت در بازار و افزایش روزهافزون قیمت دلار از جمله مواردی است که دولتگردان قبل از تشکیل این دولت، از دست‌برداره آن چیزی است که در آن زمان ترمیم شده بود، وضعیت اینترنت در ایران. در ماه های اخیر اگر از طرف مجلس صادرات محدود سازی اینترنت آن هم با نام «صیانت از فضای مجازی» مطرح شده و پیگیری می‌شود تا به تصویب نهایی برسد اما هنگام ما آن سرعت اینترنت خانگی و همراه به قدری پایین آمده که تقریبا صدای همه را در آورده است. بیش از دو ماه است که کاربران فضای مجازی از کندی سرعت اینترنت در ساعات مختلف شبانه‌روز انتقاد دارند- و درباره این ناراضیاتی بارها از سوی کاربران و کسب

رئیس جمهور از دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی اکو خواست تا راهکارهای مناسبی برای فعال کردن ظرفیت و ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی کشورهای عضو اکو اتخاذ کند.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی روز سه شنبه در دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) شناسایی و رفع موانع و مشکلات افزایش سطح مناسبات و همکاری‌های کشورهای عضو را در آستانه برگزاری اجلاس سرران اکو، ضروری دانست و اظهارداشت: باید هرگونه مانع و مشکل

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی روز سه شنبه در دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) شناسایی و رفع موانع و مشکلات افزایش سطح مناسبات و همکاری‌های کشورهای عضو را در آستانه برگزاری اجلاس سرران اکو، ضروری دانست و اظهارداشت: باید هرگونه مانع و مشکل

سردار شریف با اشاره به قدرت‌بازدندگی و اقتدار دفاعی امروز ایران اسلامی‌گفت: نیروهای مسلح با تمام توان از استقلال، امنیت ومنافع ملی کشور و جریان راهبردی انرژی دفاع خواهند کرد و جای نگرانی وجود ندارد.

به گزارش سپاه نیوز؛ رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی‌کل سپاه امروز (سه‌شنبه) در صبحگاه مشترک بسیجیان صنعت نفت که در محوطه وزارت نفت برگزار شد، گفت: همان‌طور که آگاه هستیم بخش عمده‌ای از بودجه این کشور از صنعت نفت تأمین می‌شود و این صنعت نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد کشور دارد. از این رو این صنعت از دید آمریکایی‌ها پنهان نم‌اند و از همان آغاز جنگ تحمیلی تلاش کردند صادرات نفت ایران را از آن کنار بزنند.

وی با بیان اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌ایران با تمام توان از استقلال، امنیت ومنافع ملی کشور و جریان راهبردی انرژی دفاع می‌کنند، افزود: مهم تلاش و همت مرنانه شما زیر سایه این امنیت پایدار برای خدمت

و کارها در شبکه‌های اجتماعی بحث و اظهارنظر شده است. حتی عده‌ای از کاربران و رسانه‌ها این افت کیفیت را به اجرای طرح حمایت از حقوق کاربران فضای مجازی و خدمات پایه کاربردی ارتباط دادند و کاهش دستوری بهیاتی باند را دلیل اختلال اینترنت بیان کردند.

در آغاز مهرماه رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از پیگیری علت کندی اینترنت خبر داده و درعین حال، علش بی این مسئله را آغاز سال تحصیلی و استفاده دانشجویان و دانش‌آموزان از اینترنت دانست؛ اما با این توجه این سوال شکل گرفت که چرا در زمان دولت قبل و شرایط یکسان این وضعیت در آن زمان شکل نگرفت؟!

از سوی دیگر مدیران برخی اپراتورهای اینترنتی در همان زمان اعلام کردند که مشکل از زیرساخت‌های خدماتی آن‌ها نبوده بلکه پهنایی باندی که از شرکت ارتباطات زیرساخت دریافت می‌کنند، کاهش یافته و با افت کیفیت مواجه است. این در حالی است که با افزایش مصرف اینترنت در کشور، نیاز است که ماهانه به میزان پهنای باند کشور افزوده شود اما این‌طور که ادعا می‌شود شرکت ارتباطات زیرساخت برای خرید پهنای باند بین‌الملل با مشکلاتی روبه رو است و به همین دلیل ظرفیت پهنای باند اینترنت کشور به حد اشباع رسیده و این مشکل در زمان پیک مصرف، نمود بیشتری دارد.

بهر حال در مهرماه این تصور وجود داشت که شاید به مرور این مشکل حل شود ولی حالا بعد از به پایان رسیدن آبان ماه اعلام شد

بالاخره اینترنت حق مردم هست یا نیست!؟

ناهخوانی عملکرد دولت در زمینه اینترنت با وعده‌های انتخاباتی



بشری به این سرعت فرآگیر نشده است. امروز اینترنت به حق مردم تبدیل شده و مسائل آموزشی و اقتصادی و تحقیق و پژوهش در انجمنی نقاط کشور در بستر فضای مجازی اقدام می‌شود. باید استفاده از اینترنت برای دهک‌های پایین رایگان شود.

وی با طرح این پرسش که چرا با وجود گسترش استفاده از فضای مجازی زیر ساخت‌های مورد نیاز برای آن تهیه نشده، متذکر شد که اگر این زیرساخت‌ها فراهم شده بود امروز هیچ کاری در فضای اداری و در عرصه تحقیقات و پژوهش دچار وقفه نمی‌شد.

رتیسی بر همین اساس خاطر نشان کرد که دولت آینده زیرساخت‌های لازم برای تأمین اینترنت در کشور را کامل می‌کند. بازخوانی این سخنان و مقایسه آن با شرایط امروز اینترنت در کشور نشان می‌دهد

قالب سازمان همکاری‌های اقتصادی اهمیت ویژه‌ای قائل است و از اینگونه فعالیت‌ها حمایت می‌کند.

در این دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی(اکو) نیز گزارشی از برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای برگزاری اجلاس سرران سازمان اکو در ترکمنستان ارائه کرد.

پانزدهمین نشست سران سازمان همکاری اقتصادی (اکو) ۷ آذر ماه سال جاری به میزبانی ترکمنستان در شهر عشق آباد برگزار خواهد شد.

جنگ تحمیلی در مواجهه با قدرت استکباری آمریکایی‌ها در خلیج فارس با شجاعت و قاطعیت عمل کرده ایم و در مقابل ۶۶ شهید گرفتاری که در این روپاریوی در سال های ۶۶ و ۶۷ تقدیم دفاع از استقلال، امنیت و منافع ملی کشور کردیم، خود آنها بیخوشی گاه هستند که چه تلفات سخت و مهلکی را تاکنون متحمل شده‌اند. وی با تأکید بر اینکه مشکل لاینحلی در کشور وجود ندارد، گفت: در حوزه امنیت و دفاع کشور، با همت و مجاهدت فرزندان ایران اسلامی‌در نیروهای مسلح و تدابیر رهبر معظم انقلاب با سربلندی اعلام می‌کنیم که از ملت شریف ایران و منافع ملی با قدرت دفاع می‌کنیم. وی صادرات نفت ایران به نقاط مختلف از جمله سوریه و لبنان در زیر تیغ دشمنان را شکست مضحخانه دیگری برای آمریکایی‌ها عنوان و تأکید کرد: این مهم در سایه اقتدار نظامی و شهامت و شجاعت فرزندان ایران اسلامی‌رقم خورده است و هر چند دشمنان با عملیات روانی و رسانه‌ای تلاش می‌کنند ابروی از دست رفته خود را بدست آورند، اما موفقیتی نداشته‌اند.

وزارت بهداشت درباره تأمین داروی ضد کرونا موضع گیری کند	
یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی‌تأکید کرد که باید وزارت بهداشت درباره تأمین داروی ضد کرونا به طور شفاف اعلام موضع کند.	
به گزارش ایسنا، جلیل رحیمی‌جهان آبادی نماینده تأیباد در مجلسی در صفحه توئیتر خود نوشت: «سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت و هر کدام کننده دار در کشور، باید در خصوص تأمین داروی ضد کرونا بطور شفاف اعلام موضع کنند	

می‌شود. عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای تأکید کرد: مجلس فرصت شایستگی را در درون نهاد تعلیم و تربیت کشور پایه‌گذاری می‌کند و رئیس جمهور نیز دولت را مکلف به اجرای این لایحه می‌کند. وی در پایان تصریح کرد: اگر گروهی مخالف اجرای این طرح هستند به معنای عدم درک مناسب دنیا است؛ این طرح در بسیاری از کشورهای افرا در حال اجرا است و اهمیت بسیاری نیز دارد.

میلیارد تومان واصل شده است.
توانگر ادامه داد: دو هزار و ۲۱۶ میلیارد تومان از محل مالیات و عوارض ارزش افزوده دریافتی از واحدهای تولیدی و پیمانکاران به حساب استان‌های محل استقرار واریز شده، همچنین ۸۲۱ پروننده واحدهای تولیدی به محل استقرارشان در استان‌ها شناسایی شده و ۳۲۲ پرونده منتقل شده است.
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس توضیح داد: طبق قانون باید ۱۰ درصد از حق‌الزحمه پزشکی پزشکان به عنوان علی‌الحساب کسر و پرداخت شود، طبق گزارش دیوان تصداد دولت هزار و ۲۳۲ مورد در مراکز درمانی تحت رسیدگی کسر مالیاتی علی‌الحساب موضوع این بند، ۹۵۸ مورد نسبت به واریز به نام پزشک مربوطه و ۴۰۴ مورد در مهلت مقرر این کار را انجام نداده‌اند.

در جلسه تحقیق از حمید صفت دفاعیات وی را شنیدند. با تکمیل تحقیقات، با توجه به نظریه کمیسیون پزشکی و طبق ماده ۲۹۰ قانون مجازات اسلامی‌مبنی بر این که اگر کسی آگاهی داشته باشد که فرد بیمار است، با او درگیر شود، گرچه عمل نوعاً کشنده نباشد، او مرتکب قتل عمد شده است، کیفرخواست زبر معروف به قتل قتل عمد صادر شد و حمیدصفت پای میز محاکمه ایستاد. در جلسه دادگاه پس از دفاعیات متهم و وکیل او، قاضی پرونده دستور بازداشت حمید صفت را صادر کرد و پس از آن حکم قصاص او صادر شد.

منطقه پنجماهد.

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌های کشورها عضو سازمان همکاری اقتصادی

اکو در حوزه انرژی، تجارت، حمل و نقل، اقتصاد دیجیتال، اقتصاد دریا و گردشگری، گفت: برنامه ریزی‌ها و اقدامات جامع دبیرخانه سازمان اکو برای فعال کردن این

منطقه پنجماهد.

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌های کشورها عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو در حوزه انرژی، تجارت، حمل و نقل، اقتصاد دیجیتال، اقتصاد دریا و گردشگری، گفت: برنامه ریزی‌ها و اقدامات جامع دبیرخانه سازمان اکو برای فعال کردن این حوزه گاز دست یافته ایم، گفت: قبیل از انقلاب تنها به چهار استان ما آن هم در گوشه‌ای از آن گازرسانی شده بود، اما امروز بالغ بر ۹۴ درصد مردم این سرزمین از نعمت گاز برخوردارند. وی اقدام کارکنان صنعت نفت با همکاری ختم‌الالبابا اراندازی کنید و کشور را از واردات بنزین نجات دهید.

سردار شریف همچنین عنوان کرد: در سخت‌ترین تحریم‌ها هر وقت آمریکایی‌ها خواستند مشکلی ایجاد کنند بیسان می‌کردند جلسو واردات بنزین به ایران را خواهم گرفت. در این مسیر تلاش بسیاری هم انجام دادند، اما رفتار و همت بسیجی شما کارکنان صنعت نفت سبب شد با ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به جرگه صادرکنندگان بنزین ببینویم.
سخنگوی سپاه با بیان اینکه به توفیقات زیادی در

برگزاری جلسه بررسی طرح‌های اولویت‌دار استان سیستان و بلوچستان	
جلسه بررسی پروژه‌ها و طرح های پیشنهادی دستگاههای اجرایی برای استان سیستان و بلوچستان عصر سه شنبه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد. به گزارش ایسنا، در این جلسه که در راستای سفر شهریور ماه رییس جمهور به این استان برگزار شد، پیشنهادات دستگاه های اجرایی، پیشنهادات استان و تعهدات بانک های عامل در قالب طرح ها و پروژه های اولویت دار استان سیستان و بلوچستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.	

تعیین تکلیف لایحه رتبه‌بندی معلمان طی ماه جاری

کارمندان ندارد و این اطمینان را به کارمندان می‌دهیم طر‌ح رتبه بندی معلمان به معنای عدم توجه به سایر کارکنان دولت نیست.
وحدیدی با اشاره به اینکه اجرای رتبه بندی معلمان به معنای توجه به نسل‌های آینده کشور است، افزود: ظرفیت تولید علم و دانش از طریق معلم به دانش‌آموزان منتقل می‌شود

از خانه و خودروهای لوکس مالیاتی گرفته نشده است

کرده اما بانک‌های عامل تنها ۲۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان پرداخت کرده‌اند.

وی افزود: همچنین بانک مرکزی مکلف شد به زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوجه‌های کمتر از ۲۳ سال تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه اختصاص دهد. عملکرد نشان می‌دهد که توانگر گفت: باید عوارض خروج از کشور برای زائران عتبات و مرزشنیمان یک بار در سال طبق سال ۱۳۹۶ گرفته شود که سازمان امور مالیاتی آن را به ادارات کل امور مالیاتی استان‌ها و بانک ملی ابلاغ کرده و این حکم اجرا شده است. همچنین گمرک معافیت‌ها و تخلفات

وکیل مدافع حمید صفت از تأیید رای صادره برای موکلش مبنی بر ارتکاب قتل غیر عمدی در دیوان عالی کشور خبر داد. حسین شاهرخی در گفت و گو با ایسنا در این باره گفت: شعبه ۵۱ (شعبه ۳۹ سابق) دیوان عالی کشور با صدور دادنامه قطعی ضمن رد فرجام خواهی متعرضین رای فرجام خواسته مبنی بر برائت حمید صفت از قتل عمد را تأیید کرد.
وی افزود: شعبه ۵۱ قتل غیرعمد را تأیید کرده است و فقط جنبه عمومی جرم باقی است.
بر اساس این گزارش، محمد شه‌ریزایی سرپرست